



*[Handwritten Signature]*  
Assessor de Arrecadação  
Eng.º Cassio REACT 1044-6  
RNP 00001972

*[Handwritten Signature]*



**OBJETO:** RECUPERAÇÃO DE 05 PASSAGENS MOLHADAS  
**LOCAL:** PASSAGENS MOLHADAS: BELO MONTE, ARAUJO, ARAUJO2, LUIS NUNES / JUCÁS E LUIS NUNES 2 / JUCÁS  
**MUNICÍPIO:** INDEPENDÊNCIA - CE  
**DATA:** DEZEMBRO/2020  
**FONTE:** TABELA SEINFRA\_CE\_26.1\_DESONERADA  
**BDI:** 24,57%

**ORÇAMENTO CONSOLIDADO**

ITEM	INSUMOS	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT. C/BDI	TOTAL R\$
1.		<b>PASSAGEM MOLHADAS</b>				
1.1.	C1937	PLACAS PADRÃO DE OBRA	M2	6,00	196,04	1.176,24
1.2.		BELO MONTE	UN	1,00	21.319,72	21.319,72
1.3.		ARAUJO	UN	1,00	23.634,64	23.634,64
1.4.		ARAUJO 2	UN	1,00	6.317,38	6.317,38
1.5.		LUIS NUNES	UN	1,00	28.926,87	28.926,87
1.6.		LUIS NUNES 2	UN	1,00	1.959,06	1.959,06
<b>TOTAL C/ B.D.I</b>						<b>83.333,91</b>
<b>VALOR TOTAL:</b> OITENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS.						

*[Handwritten Signature]*  
Atestado de Atividade Profissional  
Eng. Civil CREA/CE 10864  
RNP 000015072

*[Handwritten Signature]*



**OBJETO:** RECUPERAÇÃO DE 05 PASSAGENS MOLHADAS  
**LOCAL:** PASSAGENS MOLHADAS: BELO MONTE, ARAUJO, ARAUJO2, LUIS NUNES / JUCAS E LUIS NUNES 2 / JUCAS  
**MUNICÍPIO:** INDEPENDÊNCIA - CE  
**DATA:** DEZEMBRO/2020

**C R O N O G R A M A F Í S I C O - F I N A N C E I R O**

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	PRAZO DE EXECUÇÃO								
			30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS		
			%	Valor R\$	%	Valor R\$	%	Valor R\$	%	Valor R\$	
1.	PLACAS PADRÃO DE OBRA	1.176,24	100,00%	1.176,24							
2.	BELO MONTE	21.319,72	100,00%	21.319,72							
3.	ARAUJO	23.634,64			100,00%	23.634,64					
4.	ARAUJO 2	6.317,38			100,00%	6.317,38					
5.	LUIS NUNES	28.926,87					50,00%	14.463,44	50,00%	14.463,44	
6.	LUIS NUNES 2	1.959,06							100,00%	1.959,06	
<b>TOTAL GERAL R\$</b>		<b>83.333,91</b>	<b>26,99%</b>	<b>22.495,96</b>	<b>35,94%</b>	<b>29.952,02</b>	<b>17,36%</b>	<b>14.463,44</b>	<b>19,71%</b>	<b>16.422,50</b>	
<b>VALOR ACUMULADO</b>			<b>26,99%</b>	<b>22.495,96</b>	<b>62,94%</b>	<b>52.447,98</b>	<b>80,29%</b>	<b>66.911,42</b>	<b>100,00%</b>	<b>83.333,91</b>	

  
 Paulo Roberto de Souza  
 Eng.º Civil - CREA 172  
 Nº 18819/1

